
47 

51
 

46 47
 

45
 

46
 

47
 

49 49 

PLOGGATAN 

49
 

49
 

49 

49 

NO
RR

A 
VE

RK
ST

AD
SG

AT
AN

 

N
O

R
R

A 
VE

R
KS

TA
D

SG
AT

AN
 

49 

44 

45 

49
 

45 

5252 

50 

25 

51 

1264-419.1 

50 

49 

51 

49 

47
 

50 

47 

49
 

50 

49 

52 

51 
50 

51 
49 

50 

49 

45 

43
 

42 

1264-2022/58.1 
47 

55 

46:42 
1 

PLANBESTÄMMELSER 
Följande gäller inom områden med nedanstående beteckningar. Endast angiven 
användning och utformning är tillåten. 

N=6151800 N=6151800 N=6151800 N=6151800 N=6151800 N=6151800 

E=150600 
E=150600 

FÖRKÄRRAN 

1E=150600 

45:77 

45:75 

E=150600 
E=150600 

3 

TRYCKERIET 

E=150700 
E=150700 

E=150700 
E=150700 

E=150700 

Z 

1 

1 

2 

N=6151500 N=6151500 

E=150800 
E=150800 

E=150800 
E=150800 

E=150800 

NATUR 

4 

E=150900 
E=150900 

E=150900 
E=150900 

E=150900 

p1 4E 

Z 
5 e1 60 

h1 12 
ÅRDRET p1 4 

NATUR 
3 fördröjning1 

E=151000 
E=151000 

E=151000 
E=151000 

E=151000 

e1 60
GATA1N=6151700 N=6151700 ÅSEN N=6151700 N=6151700 N=6151700 N=6151700h1 12 

E=151100 
E=151100 

E=151100 
E=151100 

E=151100 

GRÄNSBETECKNINGAR 
Planområdesgräns 
Användningsgräns 

e1 60 
h1 12 

Sekundär egenskapsgräns 

p1 4 ANVÄNDNING AV MARK OCH VATTEN 

50:179 

Allmän plats 
Z u GATA1 Lokalgata 

NATUR Natur 

Kvartersmark 
E Transformatorstation 

Z Verksamheter 

6 

EGENSKAPSBESTÄMMELSER FÖR ALLMÄN PLATS 
Utformning av allmän plats 

fördröjning1 Fördröjningsmagasin för dagvatten med en minsta volym av 6500 
m³ 

N=6151600 N=6151600 N=6151600 N=6151600 N=6151600 N=6151600 

EGENSKAPSBESTÄMMELSER FÖR 
KVARTERSMARK 

SKAFTET 
Höjd på byggnadsverk 

h1 0,0 Högsta totalhöjd är angivet värde i meter. 

Markreservat för allmännyttiga ändamål 
u Markreservat för allmännyttiga underjordiska ledningar. 

Placering 
N=6151500 N=6151500 N=6151500 N=6151500 p1 0,0 Byggnad ska placeras minst angivet värde i meter från 

fastighetsgräns 

Stängsel, utfart och annan utgång45:76 

Utfartsförbud 

Utnyttjandegrad 
12-SKU-414.1 e1 0,0 Största byggnadsarea är angivet värde i % av fastighetsarean inom 

användningsområdet. 

45:39 

GENOMFÖRANDETID 
N=6151400 N=6151400 N=6151400 N=6151400 N=6151400 N=6151400 

1264-626.1 

5 

Genomförandetiden är 5 år och börjar gälla fr.o.m. Laga Kraft 

Till planen hör: 
45:65 Planbeskrivning 

Samrådsredogörelse 
1264-393.1 

0 100.0 200m 

Granskningsutlåtande 

Grundkartans beteckningar 
Skala 1:2500 (A3) 

Detaljplan för 

Fastighetsgräns 

Vägkant 

BeslutsdatumFastigheten Skurup 45:32 Antagande 

(Östra industriområdet del 2) Laga kraftGångbanekant 
45:32 Fastighetsbeteckning Skurups tätort Skurups kommun 

Byggnad 
Höjdkurva 

KS 2022.93Samrådshandling 

N=000 Koordinater 

Koordinatkryss 

Vattenlinje, bassängkant 

Enheten för Tillväxt & Utveckling 

2025-04-04 

Vattenlinje 

PLOGGATAN 

Rättighet 

Gatunamn 

Grundkarta upprättad av kart- och GIS-enheten, Skurups kommun, mars 2025 
Koordinatsystem SWEREF 99 13 30 

Höjdsystem RH 2000 Enheten för TIllväxt & Utveckling 
Serviceförvaltningen KS 2019.426 




